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类  别 品   名 规     格 

一
致

性
过

评
产

品

0.25g

0.5g

0.5g

2.5mg

左乙拉西坦片

左氧氟沙星片

吲达帕胺片 

50mg

100mg

200mg

47.5mg

95mg

190mg

10mg

0.5g

1.0g

0.25g

0.25g

0.75g

0.25g

0.5g

1.0g

5ml:0.25mg

乌苯美司胶囊

头孢克肟颗粒

头孢克肟片

琥珀酸美托洛尔缓释片

注射用头孢他啶

阿莫西林胶囊

注射用头孢呋辛钠

注射用氟氯西林钠

盐酸帕洛诺司琼注射液

酒石酸美托洛尔注射液 5ml:5mg

吸入用乙酰半胱氨酸溶液 3ml:0.3g

10mg盐酸美金刚片

盐酸安非他酮缓释片（Ⅱ）
300mg

盐酸金刚烷胺片 0.1g

150mg

酒石酸美托洛尔片 
 25mg

50mg

注射用丁二磺酸腺苷蛋氨酸

丁二磺酸腺苷蛋氨酸肠溶片

 0.5g

 0.5g
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快速起效，强效控制发作
耐受性好，对认知损害少
不良反应少，不影响肝功能
致畸⻛险低，⼥性患者⾸选
与其他抗癫痫药物联⽤，对药物代谢⽆影响

左⼄拉西坦⽚

左氧氟沙星⽚
左氧氟沙星可⼴谱覆盖常⻅病原体
左氧氟沙星治疗各类感染有效率⾼
获国内权威指南⼀线推荐

琥珀酸美托洛尔缓释⽚

2020年中国化学制药⾏业“神经、精神系统类优秀产品”

中美双报，原料制剂均出⼝销售
2024年中国连锁药店最具合作价值单品

酒⽯酸美托洛尔注射液
序贯治疗⾸选的静脉β受体阻滞剂
医保甲类、国家基药
国家急抢救药品⽬录

⼀致性评价产品

47.5mg/95mg/190mg

盐酸安⾮他酮缓释⽚(Ⅱ)
国谈药品
性功能障碍及体重增加发⽣率低
⽣物利⽤度⾼达90%，疗效可靠
去甲肾上腺素和多巴胺再摄取抑制剂唯⼀代表药物

普洛药业股份有限公司创立于1989年，是著名民营企业横店集团旗下的医药产业平台，深交所主

板上市公司。公司总部位于浙江横店，注册资本11.78亿元，员工7000余名。公司为中国医保商会、浙江省医

药行业协会副会长、浙江省药学会常务理事、上海长三角商业创新研究院理事单位。在工信部最新公布的医药

工业企业百强榜列第36位，化学原料药出口全国第2位，中国小分子CDMO企业5强；荣登“中国最具成长性上市

公司”百强榜，并入选浙江省“雄鹰行动”培育企业。

公司主营原料药、CDMO、药品、医美及化妆品原料业务，公司旗下有原料药生产工厂7家（其中，化学合成工

厂5家，生物发酵工厂2家），制剂生产工厂2家。产品涉及心脑血管、抗感染、精神类、抗肿瘤等治疗领域。生

产基地分布在浙江东阳、山东潍坊、安徽东至、浙江衢州。公司质量体系自2007年开始主要原料药厂区均通过

中国NMPA，美国FDA，欧盟EMEA和日本PMDA的官方审计，已成为国内特色原料药头部企业，并持续推进医

药制造连续化、自动化、数字化、智能化建设。CDMO业务凭借研发与高效率制造的优势，与国内外顶尖创新

药企形成了长期的战略合作伙伴关系，实现了一站式的全方位服务，持续保持高增长。建立了国内知名的“百士

欣”,”天立威“品牌”，首个高端缓控释已经打开美国市场，实现快速发展。

公司实施“做精原料、做强CDMO、做好药品、拓展医美”的发展战略，每年研发投入约占公司营收的5%以上，

打造若干中国乃至全球领先的技术平台与支持平台。目前，公司有各类研发人员1300多名；公司成立了科学技

术顾问委员会，并上海交大，上海应用技术大学以及浙江工业大学共同建立了相关生物，化学和工程技术平

台，赋能技术创新和智能制造。公司奉行“强科技研发、高标准合规、低成本制造”的发展理念，致力成为全球科

技型医药制造领军企业。

2020中国化学制药⾏业原料药优秀产品品牌
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⼀致性评价产品

治疗中重度⾄重度阿尔茨海默型痴呆

乌苯美司胶囊

盐酸美⾦刚⽚

阿莫西林胶囊
进⼊《低价药⽬录》

吸⼊⽤⼄酰半胱氨酸溶液
���三重机制，⾼效祛痰
《新冠病毒感染者居家治疗指南》推荐药物

⼉科感染性疾病推荐⽤药

注射⽤头孢他啶�
治疗敏感微⽣物引起的单⼀或多重感染

头孢克肟⽚

头孢克肟颗粒

注射⽤头孢呋⾟钠

注射⽤氟氯西林钠

时尚条包和双联包装

国家集采中标品种
原料⾃产

适⽤于治疗疾病中特定微⽣物
敏感菌株引起的感染

适⽤于治疗敏感的⾰兰⽒
阳性菌引起的感染

2019中国医药⼯业百强“中国连锁药店最具合作价值潜⼒品种”

盐酸⾦刚烷胺⽚
应⽤于帕⾦森病、帕⾦森综合征和锥体外系反应
强效改善典型运动症状和运动并发症
众多指南专家共识推荐
质量更可靠，通过⼀致性评价

丁⼆磺酸腺苷蛋氨酸
三⼤机制，消淤保肝
胆汁淤积性肝脏疾病⾸选⽤药
⼝服（⾸家过评）、注射双剂型

盐酸帕洛诺司琼注射液�
⾼选择性5-HT3受体拮抗剂⼉童及成⼈
防治CINV（化疗所致恶⼼呕吐）的优选药物

酒⽯酸美托洛尔⽚�
强效降压，安⼼之选
⾼⾎压、⼼脏病的好帮⼿
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国内首仿、二类新药

质量标准起草单位

百士欣——肿瘤患者长程管理的理想选择

乌苯美司胶囊
（疗程设计、大装量）

溶液剂剂型

治疗减轻感冒引起的各种症状：
发热、头痛、周⾝四肢酸痛、
流涕、喷嚏、咳嗽、咳痰等症状。

其 他 主 要 品 种

科
技

创
造

  
服

务
健

康

科
技

创
造

  
服

务
健

康

乌苯美司胶囊

阿莫西林克拉维酸钾胶囊(4:1)

盐酸⾦刚⼄胺
抗病毒  治感冒  防流感

复⽅甲⿇⼝服溶液

⽚&⼝服溶液

2020年中国化学制药⾏业“抗肿瘤和免疫调节剂类优秀产品”

西尼地平⽚
第四代钙离⼦拮抗剂：降压更平稳、保护更全⾯

⼆类新药
进⼊《国家低价药品⽬录》
独特的“双通道”作⽤：降压更持久、更平稳
多器官保护：保护⼼脏、肾脏、⾎管
不引起⼼动过速

《2022中国医药·品牌榜基层终端抗感染⽤药》上榜品牌

双重抗菌��疗效更强��独家剂型

⼰酮可可碱肠溶⽚
扩张⾎管、降低⾎液粘度、改善微循环
临床⼴泛⽤于脑⾎管病、周围⾎管病及
糖尿病并发症治疗

⼊选2023-2025年浙江省省级医药储备库药品
M2离⼦通道阻滞剂，抵抗甲流侵袭的第⼀道防线
⼝服溶液剂型服⽤⽅便，适于⼉童⼝感

独家剂型
⾰兰⽒阳性菌感染⼀线⽤药
⾦葡菌感染⾸选⽤药
⾼效安全低耐药

氟氯西林钠颗粒

治伤软膏
活血化瘀  消肿止痛

10克、20克/支
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富⻢酸亚铁咀嚼⽚
⽤于各种原因如慢性失⾎、营养不良、
⼉童发育期等引起的缺铁性贫⾎。

国家医保目录乙类

科
技

创
造

  
服
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技
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造

  
服

务
健

康

其 他 主 要 品 种

头孢克肟分散⽚

头孢克肟咀嚼⽚

头孢克肟胶囊

头孢地尼胶囊

盐酸头孢他美酯 ⽚&⼲混悬剂
第三代⼝服头孢菌素
⼴谱、⾼效、耐酶
抑菌、杀菌双重作⽤

复⽅头孢克洛⽚

头孢泊肟酯⽚

500mg�：�16mg

依

独家规格

强效抗菌药头孢克洛+强效祛痰镇咳药溴⼰新
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类  别 规     格 

其他产品⽬录
品   名 

3g

10g

20g

10mg

中
药

︑
保

健
食

品
类

10g

20g

铁皮石斛颗粒

雷公藤多苷片

辛芩颗粒

治伤软膏

头孢克肟咀嚼片

头孢地尼胶囊

头孢泊肟酯片

盐酸头孢他美酯干混悬剂 

盐酸头孢他美酯片 

头孢克肟胶囊

90.65mg

181.3mg

100mg

500mg：16mg

100mg

50mg

100mg

100mg

5mg

0.1g

0.1g

10mg

30mg

60ml

100ml

60ml

15ml

25ml

西尼地平片

富马酸亚铁咀嚼片

聚甲酚磺醛溶液 36％

康裕登通  (复方甲麻口服溶液) 

立安  (盐酸金刚乙胺口服溶液) 

立安  (盐酸金刚乙胺片) 

百士欣  (乌苯美司胶囊) 

青霉素类

抗生素

头
孢

类
抗

生
素

复方头孢克洛片

头孢克肟分散片

0.125g

125mg：31.25mg

250mg：62.5mg

氟氯西林钠颗粒

阿莫西林克拉维酸钾胶囊（4:1）

阿莫西林克拉维酸钾胶囊（4:1）

抗肿瘤类

抗菌类

补铁剂

抗病毒类

0.2g

0.4g
肌苷口服溶液免疫增强剂

心脑血管类

聚维酮碘溶液
100ml

500ml

己酮可可碱肠溶片 0.1g

基药产品⽬录
类  别 规     格 品   名 

基
药

产
品

目
录

5ml：5mg

0.5g

1.0g

0.1g

2.5mg

20g

10mg

0.25g

25mg

25mg

0.15g

0.25g

0.1g

0.2g

1.44g

3g(无蔗糖，相当于饮片7g)

5g(相当于饮片7g)

10g(相当于饮片14g)

10g

4g

2ml:0.2g

酒石酸美托洛尔注射液

注射用头孢他啶

盐酸金刚烷胺片

吲达帕胺片

辛芩颗粒

雷公藤多苷片

克拉霉素胶囊

盐酸地芬尼多片

卡托普利片

盐酸雷尼替丁胶囊

盐酸二甲双胍片

盐酸小檗碱片

阿昔洛韦胶囊

六味地黄丸

板蓝根颗粒

生脉颗粒

银黄颗粒

硫酸阿米卡星注射液
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